1 j Najdawniejsze księgi podkomorskie krakowskie poczynają się 
dopiero z rokiem 1538, dlatego miejsc nieczytelnych w tym dokumencie 
nie można uzupełnić.

• 2) Kamionka w obrębie, a właściwie filia ad Ujanowice, w po
wiecie obecnie limanowskim.

3) Rozdzielę w obrębie parafii: Żegocina w powiecie obecnie 
bocheńskim.

4) Cztery słowa nieczytelne.
5) Sześć wyrazów nieczytelnych.
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A prefato scopulo tendunt scopuli singulatim per viain per pon- 
tem usąue ad [rirulum] dictum Payerow, ąui prefatus rhuhis 
tendens inferius dividit prefatas hereditates.................seu ad ri-
vuhim ..... ubi incidit Payerow potok in Roshohaczka, ubi 
sippati sunt scopuli ex utraąue parte muli dicti Roshohaczka. et 
a prefatis scopulis ritulo medianie tendunt scopuli ex utraąue 
parte rivuli Rossoehaczka tendente penes montem Rossoehaczka 
eundo sursum usąue . . • . . rivulum dictum Rossoehaczka, ąui 
iacet sub monie Rossoehaczka. El omisso dieto rivulo Rossocha- 
czka tendente penes montem Rossoehaczka, in mami dextra ten
dunt scopuli alio rivulo dieto Rossochaczki eundo sursum, ąui ten- 
dit in manu dextra et prefato mulo. ąui est in manu sinisira 
tendunt scopuli eundo sursum usąue ad summitatem montis, ubi 
accepit originem suum et ad parietem ville regalis dietę Rabroth. *) 
Circa ąuem riiuhim dictum Rossoehaczka. ąui tendit in manu 
sinistra. sippati sunt scopuli eundo sursum in aliąuibus locis con- 
gruis ex utraąue parte rivuli. Circa ąuam parietem regalem ville 
Rabroth et summitatem montis, ubi accipit dictus mulus origi
nem smim, sippati seu de terra erecti sunt duo aciales scopuli 
ultimi inter prefatas hereditates. Circa ąuos duos scopulos acia
les ultimos, concludendo prefatas granicies ministerialis superius 
nominatus, ut inris et moris est, proclamaiit et nenio contradi- 
xit. Et omnes cittaciones et discordie, que antę erectionem gra- 
nicierum fuerunt inter prefatos dominos, sunt mortificate per 
erectionem prefatarum granicierum. Quas ąuidem granicies prefate 
partes et eorum successores legittimi tenere et inriolabiliter ob- 
serrare perpetuis temporibus debent et tenebuntur.

Datum et actuin in loco compestri graniciali feria tercia 
ipso die Gottardi anno Domini millesimo ąuingentesimo rigesimo 
tercio. Presentibus ibidem generosis et nobilibus, ridelicet Ra- 
phaele Jakubowsky herede de Jakuhowycze, protunc Ca[pitaneo 
terr]e Cracoriensis, Nicolao Thasiczky2) herede de Luslawycze, 
subiudice terre Cracoriensis, \ yslao lodek de Boży . . . . , 
Raphaele Oczyesky, burkmagistro zupparnm Bochnensium, A ence- 
slao yerusky de Wyerussicze, Petre Brańsk}, Felice AYyeizb}-